Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная школа №30 им. И. Я. Сальникова

с. Радищево муниципального образования Новокубанский район

П Р И К А З

06 сентября 2023 г.                                                                                         №

О проведении мероприятий, приуроченных к 86-летию со Дня образования

Краснодарского края

На основании приказа управления образования администрации муниципального

образования Новокубанский район от 05 сентября 2023 года, № 408  «О проведении

мероприятий, приуроченных  к 86-летию со Дня образования Краснодарского края с

целью формирования     у обучающихся патриотического отношения и чувства гордости к

своей   Родине, воспитания любви  и уважения к своему народу, его обычаям и традициям

п р и к а з ы в а ю:

Утвердить план мероприятий, приуроченных ко Дню образования Краснодарского

края (приложение 1).

2. Проскуриной Елизавете Николаевне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе:

2.1. организовать проведение мероприятий 11-13 сентября 2023 года;

2.2. обеспечить публикации на официальном сайте и в социальных сетях

информации о проведенных мероприятиях. При размещении тематических публикаций в

социальных сетях использовать официальный хештег праздника #Родному Краю86,

слоганы: «Краснодарский край – край, который вдохновляет!», «Кубань – самое

счастливое место на Земле!», «Люблю тебя, Кубань!»;

2.3. отчет о проведенных мероприятиях заполнить 13 сентября 2023 года до 13.00

часов по ссылке: https://docs.google.com/spreadsheets/d/1euwkk3od507cUTj1AWeCU-

803qYBAcszkSu6jtUy5K0/edit?usp=sharing

.3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУООШ № 30

 им. И. Я. Сальникова с. Радищево     М.Н. Бурлова

С приказом ознакомлен:

Проскурина Е. Н.